


ส.ส. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ ๓

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

เรื่อง กำหนดสถานที่รับสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

ตามที่คณะกรรมการการเลือกตั้งได้ประกาศการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร
ตั้งแต่วันที่ ๒๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๑ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๔ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๘๙ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง

ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ ๓

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จึงกำหนดให้ใช้ หอประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เป็นสถานที่

รับสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งของเขตเลือกตั้งที่ ๓ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ดังนั้น ผู้โดประสงค์จะสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง
ให้นำหลักฐานเอกสารที่คณะกรรมการการเลือกตั้งกำหนดมาอื่นต่อผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้ง
ด้วยตนเองภายในระยะเวลาและสถานที่กำหนด

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นางสาวนันทรัตน์ เกื้อหนุน)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ ๓

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์



เล่ม ๑๔๒ ตอนที่ ๘๒ ก

หน้า ๑๐

ราชกิจจานุเบกษา ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๘

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง
เรื่อง กำหนดวันเลือกตั้ง วันรับสมัครรับเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

วันรับสมัครรับเลือกตั้งแบบบัญชีรายชื่อและสถานที่ที่พรรคการเมืองจะส่งบัญชีรายชื่อผู้สมัครแบบบัญชีรายชื่อ

ด้วยได้มีพระราชกฤษฎีกายุบสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อให้มีการเลือกตั้ง

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรใหม่เป็นการเลือกตั้งทั่วไป

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๒ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบข้อ ๘๔ และข้อ ๑๐๙

ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖

คณะกรรมการการเลือกตั้งจึงออกประกาศ ดังนี้

๑. กำหนดให้วันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐ นาฬิกา ถึงเวลา

๑๗.๐๐ นาฬิกา เป็นวันเลือกตั้ง

๒. กำหนดให้วันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๓๐ นาฬิกา เป็นวันรับสมัครรับเลือกตั้งแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง

ณ สถานที่ที่ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งกำหนด
๓. กำหนดให้วันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๓๐ นาฬิกา และวันที่ ๓๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ นาฬิกา ถึงเวลา ๑๖.๐๐ นาฬิกา เป็นวันรับสมัครรับเลือกตั้งแบบบัญชีรายชื่อ
และแจ้งรายชื่อบุคคลที่พรรคการเมืองมีมติจะเสนอสภาผู้แทนราษฎรเพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ

แต่งตั้งเป็นนายกรัฐมนตรี ณ ห้องประชุมแกรนด์บอลรูมวายุภักษ์ ชั้น ๔ และห้องประชุมวายุภักษ์ฮอลล์
ชั้น ๕ โรงแรมเซ็นทารา ไลฟ์ ศูนย์ราชการและคอนเวนชันเซ็นเตอร์ แจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง
เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ณรงค์ กลั่นวารินทร์

ประธานกรรมการการเลือกตั้ง














